

CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE NORD EST SARDEGNA GALLURA

Sede legale: località Cala Saccaia - 07026 Olbia (SS)
 Iscrizione Reg. Imprese di Sassari N. 22787766 C.F. 83004630090

ELENCO DELLE SOMME DESTINATE A FINALITA' DI PUBBLICO SERVIZIO AI SENSI DELL'ART. 159 D.lgs 267/2000.

Esercizio 01/01/17 - 31/12/17

	ORGANIZZAZIONE DIR. GEN.	SERVIZI GENERALI	TERRENI	AGRI/FOOD	RSU	DIFFERENZA TRA	CHIUSURA E POST CHIUSURA	DIRICO	ICT	SERVIZI INFRASTRUTTUR ALLA DOMANDA COLLETTIVA	SIICUREZZA	GESTIONE PATRIMONIO	ASILLO	OPERE	RAZIONERIA	TOTALE
A) Valore della produzione																
1. Ricavi, vendite e prestazioni	(8.700)	(31.000)	(1.849.800)	0	(959.500)	(157.300)	(229.000)	(452.000)	(6.500)	(151.500)	(21.400)	(4.500)	(47.100)	(7.500)	(7.000)	(3.337.400)
2. Valutazione rimanenze prodotti	(186.742)	(405.383)	(1.013.645)	(205.690)	(2.108.628)	(941.264)	(652.214)	(1.562.299)	(69.142)	(449.805)	(208.063)	(574.908)	(90.869)	(123.442)	(27.573)	(8.542.650)
3. Variazione riman. di lavori in corso su ordinazione	0	(12.000)	(2.000)	0	(33.000)	(17.000)	(15.000)	(30.000)	0	(71.500)	(2.000)	(2.500)	0	0	0	(185.000)
4. Altri trasferimenti	(488.210)	(483.701)	(195.594)	(108.738)	(1.932.811)	(870.019)	(1.039.671)	(1.389.864)	(357.387)	(430.890)	(712.972)	(460.741)	(504.510)	(1.047.698)	(785.101)	(10.832.818)
5. Altri ricavi e proventi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale valore della produzione	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
B) Costi della produzione																
6. Acquisto di beni	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7. Costo per servizi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
8. Costo per adempimento nei confronti di terzi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
9. Costi del personale	(488.210)	(483.701)	(195.594)	(108.738)	(1.932.811)	(870.019)	(1.039.671)	(1.389.864)	(357.387)	(430.890)	(712.972)	(460.741)	(504.510)	(1.047.698)	(785.101)	(10.832.818)
10. Ammortamenti e svalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
a) Ammortamento immobilizzazioni materiali	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
b) Ammortamento immobilizzazioni immateriali	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
d) Svalutazione crediti attivi circolanti, liquidi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
11. Variaz. rimanenze materie prime/semi-fabbricati	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
12. Accantonamenti per rischi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
13. Altri accantonamenti	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
14. Altri ricavi e proventi	(1.600)	(40.300)	(3.500)	(404.399)	(5.510.889)	(1.932.815)	(1.932.815)	(3.477.863)	(424.439)	(1.105.895)	(844.435)	(1.042.651)	(833.479)	(1.178.609)	(799.674)	(24.153.464)
Totale costi produzione	(854.252)	(952.385)	(3.064.539)	(404.399)	(5.510.889)	(1.932.815)	(1.932.815)	(3.477.863)	(424.439)	(1.105.895)	(844.435)	(1.042.651)	(833.479)	(1.178.609)	(799.674)	(24.153.464)
Differenza tra valore e costi della produzione (A + B)	(854.252)	(952.385)	(3.064.539)	(404.399)	(5.510.889)	(1.932.815)	(1.932.815)	(3.477.863)	(424.439)	(1.105.895)	(844.435)	(1.042.651)	(833.479)	(1.178.609)	(799.674)	(24.153.464)
C) Proventi e oneri finanziari																
15. Proventi da partecipazioni	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
16. Altri proventi finanziari	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
a) Proventi su crediti immobilizzati	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
b) Proventi su titoli immobilizzati	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
c) Proventi su titoli attivi circolanti	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
d) Proventi diversi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Interessi attivi bancari	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Interessi attivi su titoli di imposta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Proventi diversi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
17. Interessi passivi/oneri finanziari	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
a) Interessi passivi bancari	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
b) Interessi passivi moratori	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
c) Altri oneri finanziari	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale proventi e oneri finanziari	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie																
18. Rivalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
19. Svalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
E) Proventi e oneri straordinari																
20. Proventi straordinari	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
21. Oneri straordinari	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Totale proventi e oneri straordinari	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Risultato prima delle imposte (A + B + C + D + E)	(854.252)	(952.385)	(3.064.539)	(404.399)	(5.510.889)	(1.932.815)	(1.932.815)	(3.477.863)	(424.439)	(1.105.895)	(844.435)	(1.042.651)	(833.479)	(1.178.609)	(799.674)	(24.153.464)
22. Imposta sul reddito dell'esercizio	(8.900)	(6.500)	(3.600)	(3.600)	(32.700)	(11.600)	(18.300)	(24.000)	(6.700)	(7.300)	(9.800)	(8.100)	(9.200)	(19.000)	(14.500)	(187.400)
Totale somme da destinare a finalita' di pubblica utilita' art. 159 D.lgs 267/2000	(863.152)	(960.885)	(3.068.139)	(408.199)	(5.543.589)	(1.947.003)	(1.951.185)	(3.501.863)	(431.139)	(1.113.895)	(854.335)	(1.050.751)	(842.679)	(1.198.609)	(814.174)	(24.340.864)
Totale	(24.336.431)															
semestre	(12.170.432)															



[Handwritten signature]

Allegato alla *[Handwritten text]*
 Consiglio di Amministrazione
 n. *26* del *05.07.2017*